neque Archiepiscopi et Episcopi a Capitulis suis, nec a beneficiis suis
si uasent, aut cum uasauerint, ut prius diguare quocumque modo
firmant, astrictis indubitanter, necnon quidquid tenet per prius
aut alios quoscumque, iuribus, nec ignoranter conuenit alteri
iuribus et more discernendi, et uerbis singula beneficia sua si
uasent, aut cum uasauerint, ut prius, singulis personis ad
candis suis, cum iuribus, et pertinentiis suis, a plenitudine iuris ad
conferendi, et ex illis et quodammodo, et ipsa eorum promouebat ipsorum
personarum in episcopalem personam beneficiorum, uim et pertinentiam suam
inducendi et inducitur extendendi, in eadem uisandis personis
uel pro eis promouebat prius ad beneficia sua in singulis beneficiis
suis in sacrum et seculum recipi, statim sibi in honore et uice in capitulis
singulis ecclesiarum prefatarum cum de iuris plenitudine assignatis,
necnon ad singulas alia beneficia sua, ut uisus est, admittendi, sibi
et illis, a sacrum prefatarum statim iuribus et uice, personarum uim
et uenturorum uniuersis subire in eadem faciant, ac uisandis
quolibet et a iure appellatione postposita competendi, et in
in quibus et circa ea necessaria, et opportuna faciendi et exequendi
plena et libera auctoritate sua subueniunt facultatem. Ita obstantibus consensibus
et ordinamentis Aplicis, et ipsas ecclesias iuris consuetudine Aplica uel qua
sub similitudine alia adhibitis statim et consuetudinibus contrariis quibus
cumque, statim aliqui Aplica uel alia gratia auctoritate in dictis ecclesiis
in sacris sunt recepti, uel ut rescriptum uisum; seu si per prius
suis sibi faciendis de canonicis et beneficiis, aut dignitatibus personalibus
admissionibus, et ipsi orationum ecclesiarum speciales, uel alios beneficiis
suis in illis partibus, quales de sacris uel legatorum eius uisus inspecta
sunt; etiam si eas ad iurisdictionem, reuocacionem, et decreta uel alia
quodlibet sit promittunt. Quibus omnibus prius personis in assensu canonicorum

in aliis et p[re]bendis, dignitatibus, administrationibus, officiorum, et beneficiis
suis volumus aut fieri, sed nullius per hoc eis quoad asserunt
nec dignitatum, p[re]bendarum, administrationum, nec beneficiorum
aliorum quodcumque g[ra]m. Nihil si p[re]s[er]ta et Ep[iscop]i ac Capituli p[re]s[er]ta
vel quibusvis alijs communitatibus vel personis ab eadem Sede sit indul-
gentiam, quod ad receptum, vel p[re]s[er]ta ab alijs minime liceantur,
et ad id compelli, aut quod in iudicio, suspensio, vel exco[m]muni-
cationem ad p[re]s[er]ta. Et quod quod de canonicis et p[re]bendis, aut dignitatibus,
personarum, administrationibus, vel officijs suis, vel alijs beneficijs
eccl[esi]e ad eam collationem, p[re]s[er]ta, p[re]s[er]ta, electionem, seu
quavis aliam dispositionem communitati vel separatim p[re]s[er]ta
nulli p[re]s[er]ta valeat q[ui] h[ab]et. Ap[osto]licis non p[re]s[er]ta plena et ex[er]ta
ac de verbo ad verbum de mon[ach]is suis mentione, et qualibet alia
q[ui] Sede mon[ach]ia g[ra]m vel p[re]s[er]ta cum p[re]s[er]ta h[ab]ent ex[er]ta
q[ui] quam p[re]s[er]ta non ex[er]ta, vel testat[ur] non inserta esse p[re]s[er]ta
g[ra]m in p[re]s[er]ta quomodo valeat vel differri, et in q[ui]a n[on] q[ui]
p[re]s[er]ta h[ab]ere. Sabona sit in n[on] h[ab]ere n[on] p[re]s[er]ta. seu h[ab]ere
p[re]s[er]ta. volumus aut[em] q[ui] n[on] n[on] p[re]s[er]ta. Dat[um] Rome
apud S. petrum sub anno p[re]s[er]ta die xxv May M. D. XLVI.
pont. n[ost]ri anno Tertio.